

# 2017 Model Yılı Araçlarla İlgili Tavsiye Edilen Perakende Fiyat Listesi



Cascada			
Model	Motor	Tip	Kampanyalı Anahtar Teslim Perakende (TL)
Cascada	1.6 XHT 170 HP AT6	Cosmo	169.600

Cascada Opsiyon Fiyatları			
Model	Tip	Opsiyon	Kampanyalı Anahtar Teslim Perakende (TL)
Cascada	Cosmo	NAVI650	2.800
Cascada	Cosmo	Kış Paketi (Direksiyon Simiti Isıtması)	900
Cascada	Cosmo	Kumaş Tavan-Malbec Kırmızı / (Soft Top)	2.800
Cascada	Cosmo	Kumaş Tavan-Mokka Kahverengi / (Soft Top)	2.800
Cascada	Cosmo	Çevre Görüş Paketi (Gelişmiş Park Asistanı, Kör Nokta Uyarı Sistemi)	3.500
Cascada	Cosmo	19" Alaşım Jantlar	3.400
Cascada	Cosmo	20" Alaşım Jantlar	3.900
Cascada	Cosmo	Deri Paketi-Ergonomik Spor Koltuklar (Siyah)	8.900
Cascada	Cosmo	Premium Deri Paketi-Ergonomik Spor Koltuklar (Brandy)	17.500
Cascada	Cosmo	Flexride	5.500

- 1- Yukarıdaki perakende fiyatlar bağlayıcı olmayan tavsiye niteliğindedir. Bayiler satış fiyatlarını serbestçe tayin edebilirler.
  - 2- İmalatçı/ithalatçı şirket önceden haber vermeksizin otomobilin fiyat, tip ve özelliklerinde değişiklik yapabilir.
  - 3- Yukarıda yazılı anahtar teslim fiyatına ilk yardım çantası bedeli dahildir.
  - 4- İmalatçı/ithalatçı ve satıcı şirket yukarıda belirtilen vergi miktarları ile bağlı olmayıp, alıcının ödemekle yükümlü olduğu vergilerdeki değişiklikler fiyatlara yansıtılır.
  - 5- Kanun ve/veya bakanlık görüşündeki değişikliklerden kaynaklanabilecek vergi farklılıkları nedeniyle imalatçı/ithalatçı ve satıcı şirket hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.
  - 6- Plaka - Ruhsat masrafları bilgi için olup şirketimizin taahhüdü değildir.
- Trafik Sigorta bedeli Liste Fiyatlarında bulunmamaktadır.**  
Sigorta bedelleri bayiliklerinizin bulunduğu illere göre müşterilere ayrıca tarafınızdan belirtilmelidir.

2016/9542 sayılı "Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar" Tavsiye edilen fiyat listemizde belirtilen fiyatlar, standart donanımlı araçlara ait olup, opsiyonel ekipmanlar ayrıca fiyatlandırılır. Araca opsiyonel ekipman eklenmesi durumunda, 25 Kasım 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2016/9542 sayılı "Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar" uyarınca aracın Özel Tüketim Vergisi matrahı ve vergi oranı değişebilecektir. Vergi mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.

Fiyat listesinde yayınlanan opsiyon fiyatları; Corsa ve ADAM modellerimiz için %45, Astra (HB/NB/ST) ve Mokka X modellerimiz için %50, Insignia modellerimizin 1.6 lt. motora sahip versiyonları için %50, 2.0 lt. motora sahip versiyonları için %100 ve Cascada modelimiz için %60 ÖTV oranına göre hesaplanmıştır. Buna bağlı olarak, araçlara eklenecek ilave opsiyonların fiyatları da, ÖTV oranına göre değişiklik gösterebilecektir. Güncel ÖTV mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.

Gerçek Kazanım: Çevre odaklı tasarım, geri alım ağıımız ve ömrünü tamamlamış otomobillerin geri dönüşümüne dair bilgiye [www.opel.com.tr](http://www.opel.com.tr) internet sitemizden erişebilirsiniz.